
Memorandum o spoIupráci
dle § 1746 odst. 2 zákona č.89/2Ot2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
t. Asociace soukromého zemědělství čR

Sídlo:

Zastoupená:

Registrovaná Okresním úřadem Praha - západ pod č.601,/3-261,6198

(dále jen,,společnost")

2. česká zemědělská univerzita v praze

Sídlo: Kamýcká 129, Praha - Suchdol, PSČ ]-65 21

Zastoupená: prof. lng. JiříBalík, CSc., rektor

lČ: 60460709

DlČ: CZ6O46O7O9

(dále jen ,,ČzU"1

(společně dále jen,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku toto Memorandum o spolupráci (dále jen

,,memorandum") následujícího znění:

l.

úvodní ustanovení
Smluvní strany před uzavřením tohoto memoranda bez jakýchkoliv výhrad a připomínek prohlašujl

že mají zájem na uzavření memoranda o spolupráci, které bude založeno na zásadě ekvity a bude

výhodné pro obě smluvnístrany.

ll.

předmět memoranda
Předmětem tohoto memoranda je závazek smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve vzájemné

spolupráci převážně v následujících oblastech:

. vzdělávací a odborné,

o vědeckovýzkumné,

o transferutechnologií,
o marketingu a propa8ace.

Dělnická 30, Praha 7 - Holešovice, PSČ 170 OO

lng. Josef Stehlík, předseda

Stránka 1 z 3



ll l.

ObIasti vzájemné spolupráce

1. ČZU má v úmyslu na základě tohoto memoranda spolupracovat se společností formou

násled ujících a ktivit:

a) Organizace společných akcí- seminářů, konferencí, přednášek apod.

b) Nabídka vědecko-výzkumných pracovníků za účelem poskytování ško|ení, odborné práce

či jiných aktivit společnosti,

c) Nabídka využití přístrojů a laboratoříČZU pro potřeby společnosti.

d) Nabídka účasti společnosti na veletrhu pracovních příležitostí, případně jiné její

prezentaci na ČZU.

e) Společné vědecko-výzkumné projekty.

f) Zakládání společných start-up či spin-off společností.

g) Zakázkový výzkum a další.

2. Společnost má v úmyslu na základě tohoto memoranda spolupracovat s ČZU formou

násled ujících aktivit:

a) Organizace společných akcí- seminářů, konferencí, přednášek apod.

b) Poskytování expertů na přednášky pro studenty na odborné téma.

c) Zadávání diplomových prací.

d) Stáže ve společnosti.

e) Společné vědecko-výzkumné projekty.

f) Zakládání společných start-up či spin-off společností.

g) Zakázkový výzkum a další.

3. Konkrétní podmínky realizace spoIupráce, které nep|ynou z tohoto memoranda, budou

předmětem separátních dohod.

Zacházení s důvěrným! údaji

1,. Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti obchodního tajemství,

know-how, duševního vlastnictví a další důvěrné informace druhé smluvní strany nebudou dále

rozŠiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí,

aby převzaté dokumenty a případné analýzy obsahující obchodní tajemství nebo důvěrné

informace byly řádně evidovány. Smluvní strany se dále zavazují, že obchodní tajemství a
dŮvěrné informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani úče|em jejich poskytnutí pro své

potřeby nebo ve prospěch třetích osob. Toto ustanovení se nevztahuje na zveřejnění plného

znění tohoto memoranda. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění

lV.

Stránka 2 z 3



tohoto memoranda tak, aby toto memorandum mohlo být předmětem poskytnuté informace ve

smyslu zákona č. 1,06/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějŠÍch

předpisů.

V.

závěrečná ustanovení

1,. Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran, Toto memorandum se uzavírá na dobu určitou, a to do 3t.12.2O2O.

2, Smluvní strany se dohodly, že memorandum je možné ukončit také na základě písemné

výpovědi, a to v měsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet dnem následujícím po doruČení

výpovědi druhé smluvní straně.

Toto memorandum se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž kaŽdá strana

ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.

Vztahy neupravené tímto memorandem se řídípříslušnými ustanoveními zákona č.89l2OL2Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními obecně závaznými právními

předpisy.

5. Toto memorandum lze doplňovat či měnit pouze formou písemných očíslovaných dodatkŮ

podepsa ných oprávněnými zástupci sm luvních stran.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení memoranda, je neplatným pouze

toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,

nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu memoranda,

Smluvnístrany prohlašují, že je jim obsah memoranda dobře znám v celém rozsahu, je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté nátlaku a že jej neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci níže připojují své vlastnoruČní podpisy,

3,

4.

6.

7.

v praze dne: r3.,(. l0 ( Il

Za spo!ečnost

.//)
"..l;---l,,, ") -)(// I\-

V Praze dne:

za Čzu

/3 /./0/E

-. --",)

prof. lng, JiříBalík, CSc.

r

F6mřů****"x,,t,"tí{;{ \
ť#Mfrrjř{:řťli 

},W
předseda

i řrQvc'lt |lv PlBYt \ l


